
  

  

  

  

ID zakázky: 132401

Prodej RD 5+1 s pozemkem 5 178 m² Krasne Pole (Polsko) 2 km od Krnova

Cena 1 490 000 Kč

Lokalita

Krnov / Krásné Loučky

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

5 178 m²

Zastavěná plocha

150 m²

Užitná plocha

145 m²

Umístění objektu

okraj obce

Obytná plocha

140 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

5+1

K nastěhování

19.05.2025

Nízkoenergetický

Ne

Komunikace

štěrková

Popis zakázky

Nabízíme ke koupi rodinný dům o dispozici 5+1 s
hospodářskou částí a velkým pozemkem v Krasnem Poli
v Polsku asi 4 km od středu Krnova. Do domu se vchází do
chodby, odtud se vchází do do dalších místností - rozměrného
obývacího pokoje, kuchyně a ložnice, do malého pokojíku
a koupelny se záchodem. Další chodbou se dostanete na
schodiště na rozlehlou půdu a do hospodářké budovy, která je
napojena přímo na dům. Nemovitost je napojena na obecní
vodovod, elektřina 220/380 V, odpady svedeny do žumpy.
Střecha sedlová s eternitovou krytinou. K domu patří
půlhektarový pozemek se zbořeništěm. Pěkné okolí. Povodeň
nezasáhla.

martin.skalka@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Martin Skalka
Specialista na trh s nemovitostmi

Renáta Dostálová
Finanční specialista

renata.dostalova@stingfinance.cz

+420 724 670 524


